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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51625045A

2. Data e Regjistrimit 25/04/2025
3. Emri i Subjektit TODO AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha, pasuria numer 
1/357-N9, Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar, Restorant, shperndarje e ushqimit te gatuar me porosi 
(delivery), sherbim katering, Import-eksport i produkteve 
ushqimore dhe pijeve të destinuara për bare dhe restorante. 
3.2 Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë të të 
arrihet qëllimi i sipërpërmendur, shoqëria mund të kryejë 
edhe veprimet e mëposhtme: a. Të lidhë kontrata ose 
marrëveshje me persona fizikë, entitete private ose publike, 
organizata shqiptare apo të huaja; b. Të themelojë shoqëri 
shqiptare ose të huaja, apo të marrë pjesë në bashkime 
shoqërish/ joint venture, ose në lloje të ndryshme biznesesh 
që kanë objekt të ngjashëm me atë të shoqërisë; c. Të 
themelojë degë ose agjenci brenda ose jashtë territorit 
shqiptar; ç. Të marrë ose të japë hua, të pranojë ose të japë 
garanci peronale apo të një lloji tjetër, të marrë përsipër 
detyrime dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale; d. Të 
ndërmarrë çfarëdo aktiviteti tjetër tregtar që lidhet dhe 
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mbështet objektin e veprimtarisë së shoqërisë. 

Okan Karakaya10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2025 Deri: 21/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Okan Karakaya
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Melih Çaglar Koç
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TODO
E-Mail: ll.anxhela@gmail.com  
Telefon: 0674086303  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-437016-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C8074E-59E6-46AF-9A2B-0BB4A01A2C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5725BE-12B0-425B-A538-A2761F603F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAFCB70-4442-474C-8BC3-A5B100901164


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578319-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e Emrit te subjektit si dhe emrin tregetar.
Emri i Subjektit ishte            ("HURRA")          u be            ("TODO AL")         
Emri Tregtar ishte            ("HURRA")          u be            ("TODO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D119134-BD0E-48EF-9D64-A8BC54C9EE98

